
AKTUALIZACE Č. 3  

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE  

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ 

PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Leden 2022 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

2 

 

OBSAH 

Přehled stanovisek dotčených orgánů dle § 37 odst. 2 stavebního zákona ......................... 4 

1. Stanovisko Ministerstva obrany  .............................................................................................. 6 

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje  ......................................... 8 

3. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO Poodří

 ............................................................................................................................................15 

4. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO Poodří 

– doplnění  ...........................................................................................................................17 

5. Stanovisko Ministerstva zemědělství  ......................................................................................18 

6. Stanovisko Ministerstva zemědělství – doplnění  ......................................................................19 

7. Stanovisko Ministerstva vnitra  ...............................................................................................21 

8. Stanovisko Ministerstva kultury  .............................................................................................23 

9. Stanovisko Ministerstva dopravy  ............................................................................................26 

10. Zápis z jednání pořizovatele s Ministerstvem dopravy ..............................................................29 

11. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu ...........................................................................30 

12. Návrh pořizovatele na vypořádání připomínky MPO .................................................................33 

13. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu k návrhu vypořádání připomínky ..........................35 

14. Stanovisko Ministerstva životního prostředí  ............................................................................37 

15. Stanovisko Státního úřadu pro jadernou bezpečnost ................................................................47 

16. Stanovisko Státní energetické inspekce  ..................................................................................48 

17. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO Beskydy 

 ............................................................................................................................................49 

18. Zápis z jednání pořizovatele s AOPK ČR, Regionálním pracovištěm Správy CHKO Beskydy ..........50 

19. Stanovisko Českého báňského úřadu v Praze  .........................................................................52 

20. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje  ..............................................54 

21. Stanovisko Ministerstva zdravotnictví ......................................................................................56 

22. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje  .......................................58 

Přehled vyjádření dle § 37 odst. 5 stavebního zákona  ...................................................... 59 

1. Vyjádření Ministerstva práce a sociálních věcí  .........................................................................60 

Přehled stanovisek dotčených orgánů dle § 39 odst. 2 stavebního zákona ....................... 61 

1. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje  .......................................62 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

3 

 

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje  ........................................63 

3. Stanovisko Ministerstva životního prostředí  ............................................................................67 

4. Návrh pořizovatele na vypořádání nesouhlasného stanoviska Ministerstva životního prostředí ....73 

5. Sdělení Ministerstva životního prostředí k návrhu vypořádání nesouhlasného stanoviska ............75 

6. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje  ..............................................77 

7. Stanovisko Ministerstva zemědělství  ......................................................................................79 

8. Stanovisko Ministerstva dopravy  ............................................................................................81 

9. Stanovisko Ministerstva kultury  .............................................................................................83 

10. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO Poodří

 ............................................................................................................................................86 

11. Návrh pořizovatele na vypořádání připomínky AOPK ČR ...........................................................87 

12. Sdělení Agentury ochrany přírody a krajiny ČR k návrhu vypořádání připomínky ........................89 

13. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu ..........................................................................90 

 
  



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

4 

 

PŘEHLED STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ  
UPLATNĚNÝCH K NÁVRHU AKTUALIZACE Č. 3 ZÁSAD ÚZEMNÍHO 
ROZVOJE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE (dále jen „A3-ZÚR MSK“)  
PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ DLE § 37 ODST. 2 STAVEBNÍHO ZÁKONA  

1. Stanovisko Ministerstva obrany č. j. MO 610/2020-1150-8 ze dne 29. 5. 2020 – MO z hlediska 

veřejného zájmu na zajišťování obrany a bezpečnosti státu uplatnilo souhlasné stanovisko;  

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č. j. MSK 78533/2020 ze 

dne 26. 6. 2020 – souhlasné koordinované stanovisko, z hlediska ochrany veřejného zájmu 

na úseku ochrany přírody a krajiny bylo souhlasné stanovisko podmíněno výběrem varianty 

koridoru VR1A nebo VR1B (byla vybrána varianta koridoru VR1B, tj. severní trasa s tzv. Vítkovickou 

spojkou);  

3. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO 

Poodří, č. j. 400/PO/2020 ze dne 19. 6. 2020 – souhlasné stanovisko s připomínkami ke 

zpracování Vyhodnocení vlivů A3-ZÚR MSK na udržitelný rozvoj území (zapracovány), AOPK ČR 

považuje za akceptovatelné varianty koridoru VR1A a VR1B; 

4. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO 

Poodří, č. j. 400a/PO/2020 ze dne 26. 6. 2020 – AOPK ČR na žádost pořizovatele doplnila 

odůvodnění s ohledem na výběr nejvhodnější varianty koridoru; 

5. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. 23936/2020-MZE-15121 ze dne 22. 6. 2020 – MZE 

v stanovisku uvedlo, že považuje za akceptovatelnou variantu koridoru VR1B; 

6. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. 37008/2020-MZE-15121 ze dne 24. 7. 2020 – MZE na 

žádost pořizovatele doplnilo odůvodnění s ohledem na výběr nejvhodnější varianty koridoru; 

7. Stanovisko Ministerstva vnitra č. j. MV-104710-11/OSM-2017 ze dne 17. 7. 2020 – souhlasné 

stanovisko bez připomínek; 

8. Stanovisko Ministerstva kultury č. j. MK 44190/2020 OPP ze dne 9. 7. 2020 – MK v stanovisku 

uvedlo, že považuje za akceptovatelné varianty koridoru VR1A a VR1B a uplatnilo k návrhu A3-ZÚR 

MSK připomínky (zapracovány); 

9. Stanovisko Ministerstva dopravy č. j. 306/2020-910-UPR/4 ze dne 25. 6. 2020 – MD z hlediska 

ochrany veřejného zájmu na úseku letecké, vodní dopravy a dopravy na pozemních komunikacích 

(dálnic a silnic I. třídy) uplatnilo souhlasné stanovisko bez připomínek, na úseku drážní 

dopravy s připomínkou;   

10. Zápis z jednání pořizovatele, Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, s MD č. j. MSK 96694/2020 ze dne 30. 7. 2020 – připomínka MD 

z hlediska drážní dopravy nebude do návrhu A3-ZÚR MSK zapracována; 

11. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 156873/2020 ze dne 26. 6. 2020 – MPO 

uplatnilo z hlediska ochrany veřejného zájmu na úseku ochrany využití nerostných surovin 

a energetiky souhlasné stanovisko s připomínkou týkající se úpravy Vyhodnocení vlivů A3-ZÚR 

MSK na udržitelný rozvoj území (zapracováno), připomínka týkající se úpravy využití koridoru E4 

také pro přípojku 400 kV z Nošovic do lokální distribuční soustavy v Ostravě-Bartovicích byla řešena 

samostatnou A5-ZÚR MSK (jež nabyla účinnosti dne 31. 7. 2021), dále MPO uplatnilo připomínku 

z hlediska ochrany využití nerostných surovin – vypořádána viz návrh pořizovatele níže; 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

5 

 

12. Návrh pořizovatele na č. j. MSK 39751/2021 ze dne 25. 3. 2021 na vypořádání připomínky 

MPO; 

13. Stanovisko MPO č. j. MPO 312966/2021 ze dne 15. 4. 2021 – MPO souhlasí s navrženým 

vypořádáním připomínky z hlediska ochrany využití nerostných surovin k návrhu A3-ZÚR MSK; 

14. Stanovisko Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2020/710/2028 ze dne 29. 6. 2020 – MŽP 

v stanovisku uvedlo, že z hlediska ochrany veřejného zájmu na úseku zemědělského půdního 

fondu, vod, ovzduší, zákona o odpadech a horního a geologického zákona považuje za 

akceptovatelné všechny varianty koridoru, z hlediska ochrany přírody a krajiny preferuje variantu 

koridoru VR1A, přičemž varianty VR1C a VR1D požaduje vypustit; současně MŽP uplatnilo 

připomínky k Vyhodnocení vlivů A3-ZÚR MSK na udržitelný rozvoj území (zapracovány); 

15. Stanovisko Státního úřadu pro jadernou bezpečnost č. j. SÚJB/RO/14354/2020 ze dne 

16. 7. 2020 – souhlasné stanovisko bez připomínek; 

16. Stanovisko Státní energetické inspekce č. j. SEI-9529/2020 ze dne 20. 7. 2020 – souhlasné 

stanovisko bez připomínek; 

17. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO 

Beskydy, č. j. 02820/BE/20 ze dne 27. 7. 2020 – AOPK ČR uplatnila připomínku týkající se migrační 

spojitosti území; 

18. Zápis z jednání pořizovatele s AOPK ČR, Regionálním pracovištěm Správy CHKO Beskydy, 

č. j. MSK 34197/2021 ze dne 12. 3. 2021 – stanovisko AOPK ČR je stanoviskem souhlasným 

bez připomínek; 

19. Stanovisko Českého báňského úřadu v Praze č. j. SBS 26222/2020/ČBÚ-21 ze dne 30. 7. 2020 

– souhlasné stanovisko bez připomínek; 

20. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje ze dne 5. 8. 2020, 

č. j. KHSMS 37290/2020/OV/HOK – souhlasné stanovisko bez připomínek; 

21. Stanovisko Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 19365/2020-4/OZP-ČIL-I ze dne 4. 8. 2020 – 

souhlasné stanovisko bez připomínek; 

22. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje č. j. HSOS-6401-

2/2020 ze dne 10. 8. 2020 – souhlasné stanovisko bez připomínek. 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

6 

 

1. Stanovisko Ministerstva obrany č. j. MO 610/2020-1150 ze dne 
29. 5. 2020 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

7 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

8 

 

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 
č. j. MSK 78533/2020 ze dne 26. 6. 2020 

 
 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

9 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

10 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

11 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

12 

 

 
 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

13 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

15 

 

3. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního 
pracoviště Správy CHKO Poodří, č. j. 400/PO/2020 ze dne 19. 6. 2020 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

16 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

17 

 

4. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního 
pracoviště Správy CHKO Poodří, č. j. 400a/PO/2020 ze dne 
26. 6. 2020 – doplnění 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

18 

 

5. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. 23936/2020-MZE-15121 ze 
dne 22. 6. 2020 

 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

19 

 

6. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. 37008/2020-MZE-15121 ze 
dne 24. 7. 2020 – doplnění 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

20 

 

 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

21 

 

7. Stanovisko Ministerstva vnitra č. j. MV-104710-11/OSM-2017 ze dne 
17. 7. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

22 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

23 

 

8. Stanovisko Ministerstva kultury č. j. MK 44190/2020 OPP ze dne 
9. 7. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

24 

 

 
 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

25 

 

 
 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

26 

 

9. Stanovisko Ministerstva dopravy č. j. 306/2020-910-UPR/4 ze dne 
25. 6. 2020 

 
 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

27 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

28 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

29 

 

10. Zápis z jednání č. j. MSK 96694/2020 ze dne 30. 7. 2020 pořizovatele 
s Ministerstvem dopravy 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

30 

 

11. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 156873/2020 
ze dne 26. 6. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

31 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

32 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

33 

 

12. Návrh pořizovatele č. j. MSK 39751/2021 ze dne 25. 3. 2021 na 
vypořádání připomínky MPO 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

34 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

35 

 

13. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 312966/2021 
ze dne 15. 4. 2021 k návrhu vypořádání připomínky 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

36 

 

 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

37 

 

14. Stanovisko Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2020/710/2028 
ze dne 29. 6. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

38 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

39 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

40 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

41 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

42 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

43 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

44 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

45 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

46 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

47 

 

15. Stanovisko Státního úřadu pro jadernou bezpečnost  
č. j. SÚJB/RO/14354/2020 ze dne 16. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

48 

 

16. Stanovisko Státní energetické inspekce č. j. SEI-9529/2020 ze dne 
20. 7. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

49 

 

17. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního 
pracoviště Správy CHKO Beskydy, č. j. 02820/BE/20 ze dne 27. 7. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

50 

 

18. Zápis z jednání č. j. MSK 34197/2021 ze dne 12. 3. 2021 pořizovatele 
s AOPK ČR, Regionálním pracovištěm Správy CHKO Beskydy 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

51 

 

 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

52 

 

19. Stanovisko Českého báňského úřadu v Praze ze dne 30. 7. 2020, 
č. j. SBS 26222/2020/ČBÚ-21  

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

53 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

54 

 

20. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
č. j. KHSMS 37290/2020/OV/HOK ze dne 5. 8. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

55 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

56 

 

21. Stanovisko Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 19365/2020-4/OZP-
ČIL-I ze dne 4. 8. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

57 

 

 
 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

58 

 

22. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 
č. j. HSOS-6401-2/2020 ze dne 10. 8. 2020 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

59 

 

PŘEHLED VYJÁDŘENÍ  
UPLATNĚNÝCH K VYHODNOCENÍ VLIVŮ A3-ZÚR MSK NA UDRŽITELNÝ 
ROZVOJ ÚZEMÍ DLE § 37 ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA 

1. Vyjádření Ministerstva práce a sociálních věcí č. j. MPSV-220/140767-612/2 ze dne 23. 7. 2020 

– MPSV k Vyhodnocení vlivů A3-ZÚR MSK na udržitelný rozvoj území neuplatnilo žádné 

připomínky, tedy s ním souhlasí.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

60 

 

1. Vyjádření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 23. 7. 2020, 
č. j. MPSV-220/140767/612/2  

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

61 

 

PŘEHLED STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ  
UPLATNĚNÝCH K NÁVRHU A3-ZÚR MSK PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ  
DLE § 39 ODST. 2 STAVEBNÍHO ZÁKONA  

1. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje č. j. HSOS-6137-

2/2021 ze dne 29. 7. 2021 – souhlasné stanovisko bez připomínek, návrh A3-ZÚR MSK není 

v rozporu s chráněnými zájmy z hlediska ochrany obyvatelstva a civilního nouzového plánování; 

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje – souhlasné 

koordinované stanovisko bez připomínek, návrh A3-ZÚR MSK není v rozporu s chráněnými 

zájmy z hlediska řešení silnic II. a III. třídy, vodního zákona, zákona o odpadech a zákona o ochraně 

přírody a krajiny;  

3. Stanovisko Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2021/710/3880 ze dne 26. 8. 2021 – 

MŽP uplatnilo z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

nesouhlasné stanovisko; 

4. Návrh Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 

jako pořizovatele A3-ZÚR MSK, č. j. MSK 136627/2021 ze dne 3. 11. 2021 na vypořádání 

nesouhlasného stanoviska MŽP; 

5. Sdělení MŽP č. j. MZP/2021/710/5602 ze dne 11. 11. 2021 – MŽP souhlasí s navrženým 

vypořádáním a souhlasí s návrhem A3-ZÚR MSK;  

6. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje ze dne 26. 8. 2021, 

č. j. KHSMS 49150/2021/OV/HOK – souhlasné stanovisko bez připomínek, návrh A3-ZÚR MSK 

je v souladu s chráněnými zájmy z hlediska ochrany veřejného zdraví; 

7. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. MZE-42974/2021-15122 ze dne 27. 8. 2021 – MZE 

nemá k návrhu A3-ZÚR MSK připomínek, tedy s ním souhlasí; 

8. Stanovisko Ministerstva dopravy č. j. MD-22546/2021-910/6 ze dne 27. 8. 2021 – souhlasné 

stanovisko bez připomínek, návrh A3-ZÚR MSK je v souladu s chráněnými zájmy z hlediska drážní, 

letecké, vodní dopravy a dopravy na pozemních komunikacích (dálnic a silnic I. třídy); 

9. Stanovisko Ministerstva kultury č. j. MK 55978/2021 OPP ze dne 30. 8. 2021 – MK nemá 

k návrhu A3-ZÚR MSK z hlediska státní památkové péče připomínek, tedy s ním souhlasí;  

10. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního pracoviště Správy CHKO 

Poodří, č. j. 00670/PO/21 ze dne 30. 8. 2021 – souhlasné stanovisko s připomínkou; 

11. Návrh pořizovatele č. j. MSK 149577/2021 ze dne 2. 12. 2021 na vypořádání připomínky 

AOPK ČR; 

12. Sdělení AOPK ČR č. j. 01184/PO/21 ze dne 7. 12. 2021 – AOPK ČR souhlasí s navrženým 

vypořádáním připomínky k návrhu A3-ZÚR MSK;  

13. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 566161/2021 ze dne 30. 8. 2021 – 

souhlasné stanovisko bez připomínek, návrh A3-ZÚR MSK není v rozporu s chráněnými zájmy 

z hlediska ochrany a využití nerostných surovin a energetiky.  



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

62 

 

1. Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 
č. j. HSOS-6137-2/2021 ze dne 29. 7. 2021 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

63 

 

2. Koordinované stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 
č. j. MSK 91734/2021 ze dne 24. 8. 2021 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

64 

 

 
 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

65 

 

 
  



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

66 

 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

67 

 

3. Stanovisko Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2021/710/3880 
ze dne 26. 8. 2021 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

68 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

69 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

70 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

71 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

72 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

73 

 

4. Návrh pořizovatele č. j. MSK 136627/2021 ze dne 3. 11. 2021 na 
vypořádání nesouhlasného stanoviska Ministerstva životního prostředí 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

74 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

75 

 

5. Sdělení Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2021/710/5602 ze 
dne 11. 11. 2021 k návrhu vypořádání nesouhlasného stanoviska 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

76 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

77 

 

6. Stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
č. j. KHSMS 49150/2021/OV/HOK ze dne 26. 8. 2021 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

78 

 

 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

79 

 

7. Stanovisko Ministerstva zemědělství č. j. MZE-42947/2021-15122 ze 
dne 27. 8. 2021 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

80 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

81 

 

8. Stanovisko Ministerstva dopravy č. j. MD-22546/2021-910/6 ze dne 
27. 8. 2021 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

82 

 

  



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

83 

 

9. Stanovisko Ministerstva kultury č. j. MK 55978/2021 OPP ze dne 
30. 8. 2021 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

84 

 

  



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

85 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

86 

 

10. Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálního 
pracoviště Správy CHKO Poodří, č. j. 00670/PO/2021 ze dne 
30. 8. 2021 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

87 

 

11. Návrh pořizovatele č. j. MSK 149577/2021 ze dne 2. 12. 2021 na 
vypořádání připomínky AOPK ČR 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

88 

 

 

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

89 

 

12. Sdělení Agentury ochrany přírody a krajiny ČR č. j. 01184/PO/21 ze 
dne 7. 12. 2021 k návrhu vypořádání připomínky  

 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

90 

 

13. Stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu č. j. MPO 566161/2021 
ze dne 30. 8. 2021 



Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje | II. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
Příloha č. 2 – VYHODNOCENÍ STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ PODLE ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 
PŘEDPISŮ 

 

91 

 

 


